О внесении изменения в решение Райымбекского районного маслихата от 23 октября
2020 года № 76-360 "Об определении специализированных мест для организации и
проведения мирных собраний, порядка использования специализированных мест для
организации и проведения мирных собраний, нормы их предельной заполняемости, а
также требований к материально-техническому и организационному обеспечению
специализированных мест для организации и проведения мирных собраний и границ
прилегающих территорий, в которых запрещено проведение пикетирования в
Райымбекском районе"

Решение Райымбекского районного маслихата Алматинской области от 20 августа 2024
года № 29-162. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 22
августа 2024 года № 6152-05
      Маслихат Райымбекского района РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Райымбекского районного маслихата от 23 октября 2020 года

 "Об определении специализированных мест для организации и проведения № 76-360
мирных собраний, порядка использования специализированных мест для организации
и проведения мирных собраний, нормы их предельной заполняемости, а также
требований к материально-техническому и организационному обеспечению
специализированных мест для организации и проведения мирных собраний и границ
прилегающих территорий, в которых запрещено проведение пикетирования в
Райымбекском районе" (зарегистрировано в Государственном реестре нормативных
правовых актов под № 5729) следующее изменение:
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 2

      "2. В соответствии с пунктом 5  Закона границы прилегающих территорий, статьи 9
на которых пикетирование запрещено, определяются на расстоянии не менее 800
метров.".
      2. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней со дня его
первого официального опубликования.
      Райымбек аудандық мәслихатының төрағасы С. Мусирбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан